

Handläggare
Christin Bjuggren
Telefon: 08-50808015

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2024-02-22

Ändring av reglementen för vissa facknämnder och stadsdelsnämnder

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Sammanfattning

De föreslagna förändringarna av reglementen gäller framför allt för vissa av facknämnderna. De ändringar som föreslås av reglemente för stadsdelsnämnderna är två kompletteringar. Den första gäller skötsel och underhåll av Årstafältet som sedan år 2021 ingår i ansvarsområdet för stadsdelsnämnden Enskede-Årsta-Vantör och den andra är en konsekvensändring av bildandet av Järva och Norra innerstadens stadsdelsnämnder. Stadsdelsförvaltningen har inget att invända mot de föreslagna förändringarna av reglementen för vissa facknämnder och stadsdelsnämnder.

Bakgrund

Stadsledningskontoret har sammanställt förslag till ändring av reglementen för vissa facknämnder och stadsdelsnämnderna. Stadsdelsnämnderna har fått förslaget till förändrade reglementen för yttrande senast den 1 mars 2024.

Ärendet

Utifrån kommunfullmäktiges beslut om budget 2023 har stadsledningskontoret gjort en översyn av reglementena för stadens nämnder. Stadsledningskontoret har tagit fram förslag till ändringar i reglementena för arbetsmarknadsnämnden, avfallsnämnden, fastighetsnämnden, kommunstyrelsen, servicenämnden, socialnämnden, stadsbyggnadsnämnden, stadsdelsnämnderna, trafiknämnden, utbildningsnämnden och äldrenämnden.

I servicenämndens, utbildningsnämndens och äldrenämndens reglementen har också ändringsförslag införts utifrån nämndernas yttranden rörande tidigare ändring av reglementen för vissa facknämnder och stadsdelsnämnder. I utbildningsnämndens

reglemente har även ett ändringsförslag införts utifrån nämndens yttrande över inrättande av en ny förskolenämnd.

Viss redaktionell översyn, uppdatering utifrån lagändringar och smärre justeringar har också gjorts.

De ändringar som föreslås av reglemente för stadsdelsnämnderna är två kompletteringar. Den första gäller skötsel och underhåll av Årstafältet som sedan år 2021 ingår i ansvarsområdet för stadsdelsnämnden Enskede-Årsta-Vantör. Motsvarande konsekvensändring föreslås av reglementet för trafiknämnden. Den andra kompletteringen görs i bilaga till reglemente för stadsdelsnämnderna som konsekvens av bildandet av Järva och Norra innerstadens stadsdelsnämnder.

Föreslagna ändringar av reglementena för kommunstyrelsen och vissa facknämnder beskrivs i det bilagda tjänsteutlåtandet från stadsledningskontoret.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab. Pensionärsrådet, rådet för funktionshinderfrågor samt förvaltningsgruppen har getts möjlighet att yttra sig. Eventuella synpunkter framgår av protokollen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen har inget att invända mot de föreslagna förändringarna av reglementen för vissa facknämnder och stadsdelsnämnder. Stadsdelsförvaltningen föreslår att de föreslagna ändringarna av reglementena för kommunstyrelsen, vissa facknämnder och stadsdelsnämnderna fastställs.

Ann-Christine Hansson
Stadsdelsdirektör
Kungsholmens
stadsdelsförvaltning

Bilaga

Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Hansson, Stadsdelsdirektör	2024-02-01